
 
 
 
 
 
 

 

Prot. n. 2129 del 09/11/2022 Rep. 76/2022 

 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 

              IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 
 Visto l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 (e sue successive modificazioni ed integrazioni);  

Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010; 

Visto il D.Lgs. n. 75/2017; 

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 

all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 22/07/2022 con la quale è stato autorizzato l’avvio di una 

procedura comparativa su richiesta della Prof.ssa  Valentina GAZZANIGA a valere sui fondi relativi al 

progetto Terza Missione 2022-2024 “Medicina e scienza, strumenti per comprendere passato e 

presente”. 

Visto l’avviso interno Prot 1450 pubblicato il 25/07/2022; 

Vista la dichiarazione di indisponibilità oggettiva del Direttore del Dipartimento del 02/08/2022. 

Visto il bando prot. n. 1523 del 02/08/2022 scaduto il 19/08/2022; 

Vista la nomina della Commissione, deliberata dal Consiglio di Dipartimento nella seduta del 19/10/2022, e 

disposta con provvedimento del Direttore Dipartimento del 26/10/2022 prot. n. 2009; 

Visto il verbale redatto in data 07/11/2022 dalla Commissione giudicatrice e conservato presso gli archivi del 

Dipartimento. 

DISPONE 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di 3 (TRE) contratti di incarico di lavoro per 

“Allestimento resti biologici”, presso il Dipartimento di Scienze e Biotecnologie Medico-Chirurgiche. 

Art. 2 

E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 

 

Dott. BATTISTINI   Andrea  Punti   100 /100; 

 

Dott. GIANNANTONIO  Stefania Punti   100 /100; 

 

Dott. PANTANO   Walter B. Punti      95/100; 

  

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra e per la 

stipula dei contratti, i Dottori: BATTISTINI A; GIANNANTONIO S.; PANTANO W.B., sono dichiarati 

vincitori del concorso pubblico per il conferimento di 3 (TRE) contratti per incarico di lavoro autonomo per 

l’attività suindicata di cui è responsabile scientifico la Prof.ssa Valentina GAZZANIGA e svolgeranno le loro 

attività presso il Dipartimento di Scienze e Biotecnologie Medico-Chirurgiche. 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web del 

Dipartimento di Scienze e Biotecnologie Medico-Chirurgiche e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

                                                       

Latina, 09/11/2022 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Antonella Calogero 
 
 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza”  
Dipartimento di Scienze e biotecnologie medico-chirurgiche  
CF 80209930587 PI 02133771002  
Corso della Repubblica,79 – 04100 LATINA  
T (+39) 0773 1757222  
segreteriasbmc@uniroma1.it 


